
ENS 301 Přímá akce v environmentálním hnutí 
 
__ 8. týden 
Přímá akce jako péče o krajinu 
 

K ČETBĚ: Klimakemp a smysl přímých akci 
 
 
 
 
ELIŠKA BARTOŠOVÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__DO PŘÍŠTĚ:  
Udělejte si chvilku času a projděte si v hlavě všechny články, publikace i videa, která jste v průběhu 
předmětu viděli. Připravte si na příští hodinu odpověď na otázky:  

• Co vás se zadaných zdrojů nejvíce zaujalo?  
• Jaké poučení si na základě některých nebo i více zadaných zdrojů odnášíte? 

 
Přečtěte si další část Příručky pro přímou akci. Popřemýšlejte prosím o tom, jakou přímou akci 
chcete udělat a napsat o ní esej. Jaké před sebou vidíte překážky či jaká rizika? Potřebujete v něčem 
podpořit? Ráda vám na příští hodině pomůžu, s čím budete potřebovat.  
 
__LITERATURA: 

A. Povinná do příští hodiny  
 

Příručka pro přímou akci. Strany 14 – 47 (Dostupné v ISu) 


